
Uchwała Nr XXVIII/192/10  

Rady Miejskiej w Szepietowie  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,

Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr

180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420) oraz art. 165, 166 i 184 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) uchwala

się, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę – 147.738 zł. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę – 277.738 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2.  

§ 3.  1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

2. Deficyt budżetu w kwocie – 1.489.237 zł,  zostanie sfinansowany przychodami z tytułu

kredytu w kwocie 1.489.237 zł.  

3. Na spłatę  rat zobowiązań zaciągniętych w latach ubiegłych, zaciąga się  kredyt w kwocie

371.805 zł.  

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXVII/185/09 z dnia 29

grudnia 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 7. Traci moc załącznik Nr 11 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXVII/185/09

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.  

§ 9. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dochody ogółem - 17.116.830 zł;

2) wydatki ogółem - 18.606.067 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 300.000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2010 r. - w kwocie 1.489.237 zł,

3) spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki na

prefinansowanie - w kwocie 371.805 zł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Witold Moczydłowski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXVIII/192/10 

Rady Miejskiej 

w Szepietowie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody i wydatki 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXVIII/192/10 

Rady Miejskiej 

w Szepietowie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXVIII/192/10 

Rady Miejskiej 

w Szepietowie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Zadania inwestycyjne na 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXVIII/192/10 

Rady Miejskiej 

w Szepietowie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

ID: WYHYN-NEOTR-YWGXV-AHQLW-RACTO. Podpisany. Strona 1 / 4



Uchwała Nr XXVIII/192/10  

Rady Miejskiej w Szepietowie  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,

Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr

180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420) oraz art. 165, 166 i 184 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) uchwala

się, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę – 147.738 zł. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę – 277.738 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2.  

§ 3.  1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

2. Deficyt budżetu w kwocie – 1.489.237 zł,  zostanie sfinansowany przychodami z tytułu

kredytu w kwocie 1.489.237 zł.  

3. Na spłatę  rat zobowiązań zaciągniętych w latach ubiegłych, zaciąga się  kredyt w kwocie

371.805 zł.  

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXVII/185/09 z dnia 29

grudnia 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 7. Traci moc załącznik Nr 11 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXVII/185/09

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.  

§ 9. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dochody ogółem - 17.116.830 zł;

2) wydatki ogółem - 18.606.067 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 300.000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2010 r. - w kwocie 1.489.237 zł,

3) spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki na

prefinansowanie - w kwocie 371.805 zł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Witold Moczydłowski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXVIII/192/10 

Rady Miejskiej 

w Szepietowie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody i wydatki 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXVIII/192/10 

Rady Miejskiej 

w Szepietowie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXVIII/192/10 

Rady Miejskiej 

w Szepietowie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Zadania inwestycyjne na 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXVIII/192/10 

Rady Miejskiej 

w Szepietowie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

ID: WYHYN-NEOTR-YWGXV-AHQLW-RACTO. Podpisany. Strona 2 / 4



Uchwała Nr XXVIII/192/10  

Rady Miejskiej w Szepietowie  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,

Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr

180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420) oraz art. 165, 166 i 184 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) uchwala

się, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę – 147.738 zł. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę – 277.738 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2.  

§ 3.  1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

2. Deficyt budżetu w kwocie – 1.489.237 zł,  zostanie sfinansowany przychodami z tytułu

kredytu w kwocie 1.489.237 zł.  

3. Na spłatę  rat zobowiązań zaciągniętych w latach ubiegłych, zaciąga się  kredyt w kwocie

371.805 zł.  

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXVII/185/09 z dnia 29

grudnia 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 7. Traci moc załącznik Nr 11 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXVII/185/09

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.  

§ 9. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dochody ogółem - 17.116.830 zł;

2) wydatki ogółem - 18.606.067 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 300.000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2010 r. - w kwocie 1.489.237 zł,

3) spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki na

prefinansowanie - w kwocie 371.805 zł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Witold Moczydłowski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXVIII/192/10 

Rady Miejskiej 

w Szepietowie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody i wydatki 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXVIII/192/10 

Rady Miejskiej 

w Szepietowie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXVIII/192/10 

Rady Miejskiej 

w Szepietowie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Zadania inwestycyjne na 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXVIII/192/10 

Rady Miejskiej 

w Szepietowie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 
ID: WYHYN-NEOTR-YWGXV-AHQLW-RACTO. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/71F0B700-97E9-494E-A389-635E7471FD91/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/71F0B700-97E9-494E-A389-635E7471FD91/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/71F0B700-97E9-494E-A389-635E7471FD91/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/71F0B700-97E9-494E-A389-635E7471FD91/Zalacznik4.doc


Uchwała Nr XXVIII/192/10  

Rady Miejskiej w Szepietowie  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,

Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr

180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420) oraz art. 165, 166 i 184 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) uchwala

się, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę – 147.738 zł. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę – 277.738 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2.  

§ 3.  1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

2. Deficyt budżetu w kwocie – 1.489.237 zł,  zostanie sfinansowany przychodami z tytułu

kredytu w kwocie 1.489.237 zł.  

3. Na spłatę  rat zobowiązań zaciągniętych w latach ubiegłych, zaciąga się  kredyt w kwocie

371.805 zł.  

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXVII/185/09 z dnia 29

grudnia 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 7. Traci moc załącznik Nr 11 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXVII/185/09

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.  

§ 9. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dochody ogółem - 17.116.830 zł;

2) wydatki ogółem - 18.606.067 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 300.000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2010 r. - w kwocie 1.489.237 zł,

3) spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki na

prefinansowanie - w kwocie 371.805 zł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Witold Moczydłowski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXVIII/192/10 

Rady Miejskiej 

w Szepietowie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody i wydatki 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXVIII/192/10 

Rady Miejskiej 

w Szepietowie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXVIII/192/10 

Rady Miejskiej 

w Szepietowie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Zadania inwestycyjne na 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXVIII/192/10 

Rady Miejskiej 

w Szepietowie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

ID: WYHYN-NEOTR-YWGXV-AHQLW-RACTO. Podpisany. Strona 4 / 4


